100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
— T Le 2 25a104
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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

DISQUE DIAMANT DIAM 230 ATLAS MULTI

MATERIAUX

Ref : 77783

Caracteristiques techniques

DIAMETRE (MM)

ALESAGE EN MM

EPAISSEUR (MM)

HAUTEUR (MM)

LARGEUR (MM)

LONGUEUR (MM)

, ~ POIDS (KG)
DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)

, INDICATEUR CARBONE
RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
, TYPE DE FDES OU PEP
UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
REF. FABRICANT

MARQUE

1/

230 MM

22.23 MM

2.2 MM

7 MM

248 MM

230 MM

9.45 KG

5

9.79 Kg CO2 éq./Piece sur 5 ans
9.79

Estimée

Piéce

70184601365
NORTON-CLIPPER



